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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J76504013C

2. Data e Regjistrimit 18/03/1996
3. Emri i Subjektit "M. LEZHA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Zona Industriale, Rruga 
Levizja e Postribes, nr pasurie 11/200, zona kadastrale 8592 
66.630.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice, import-eksport te: artikujve te 

ndryshem industrial, elektroshtepiak, bujqesor, blegtoral, 
ushqimor, materiale ndertimi, lende drusore, hidrosanitare, 
perpunim te lendeve drusore si mobilieri, dyer, dritare, 
punime artistike, makineri dhe pjese kembimi, vegla auto, 
servis, parking, transport te mallrave dhe e udhetareve, 
atricatur, argjendari, tregtim argjendari, bizhuteri, kozmetike, 
turizem, fruta zarzavate, plehra kimike, agjensi transporti, 
taksi, turizem, prodhime druri, perpunim te drurit si dhe 
tregtim te artikujve te prodhuar me dru, perpunim te metalit, 
tregtim te artikujve te prodhuara prej metali dhe grumbullim 
e perpunim te hekurishteve, transport per vehte dhe te trete. 
Prodhim dyshekesh te permasave te ndryshme dhe pjeseve 
ne sherbim te tyre, rrobaqepesi dhe paisje te tjera te lidhura 
me to, tregtim me shumice dhe pakice te tyre, import-
export.Ofrimi i sherbimeve dhe konsulencave profesionale 
ne fushen e teknologjise se informacionit:institucioneve 
publike dhe private,organizatave,SME-ve dhe kujt do qe ka 
nevoje per konsulence apo per nje produkt konkret ne fushen 
e teknologjise se informacionit,IT Counsulting,IT 
Solutions,IT Consulting Services,SEO's,Backend Systems



2

Myfit Lesha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2021                Deri: 02/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MyfitLesha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 66.630.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Lagja Bahçallek, Nr. 
pronesise 17/1068, zona kadastrale nr.8591 Shkoder Shkoder  
SHKODER Kamion Mercedes Benz AB 209 FB Shkoder 
Shkoder  SHKODER Kamion Mercedes Benz SH 2913 E 
Shkoder Shkoder  SHKODER Kamion Mercedes Benz SH 
8962 D 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "M. LEZHA"
E-Mail: leondionizi@yahoo.it  
Telefon: 0682046651  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit dt 20-05-2009 per emerimin 
e ekspertes kontabel te autorizuar Eftali Qirjaqi, me nr 
liçense 11 dt 11-01-2000

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041515-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/02
/1996

Numri i Vendimit:13929, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja mbi10 vjet Selia Shkoder, Lagja ''Manush Alimani'' Kapitali 100 000 Leke 
Administrator Myfit Lezha Objekti tregetim me shumice e pakice imp-eks te mallrave te 
ndryshem industrial, ushqimor, buqesor, elektroshtepiake, materiale ndertimi, lende 
drusore, perpunim i lendes drusore, prodhim mobiljesh, dyer-dritare, servise, parking, 
Agjensi transporti, taksi, tregetim te argjendarise, plera kimik, turizem.  Ortak Myfit Lezha

Lista e Dokumenteve:
R20-Nr.5-YC-22-November-20070003.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546EF03E-5983-44AD-8E92-2E5FC2BFC3D7
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2. 12/05
/1999

Numri i Vendimit:13929/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur te shtohet objekti i veprimtarise me 
prodhime druri, perpunim te drurit si dhe tregetim te artikujve te prodhuar me dru.

Lista e Dokumenteve:
R20-Nr.5-YC-22-November-20070003.pdf

3. 21/06
/2006

Numri i Vendimit:13929/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.2 date 08.06.2006 te ortakut te vetem eshte vendosur shtimi i objektit me 
perpunim te metalit dhe tregetim te artikujve te prodhuara prej metalit.

Lista e Dokumenteve:
R20-Nr.5-YC-22-November-20070003.pdf

4. 12/03
/2007

Numri i Vendimit:13929/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.3 date 17.02.2007 te ortakut te vetem eshte vendosur te shtohet kapitali 
per shumen 5.350.000 Leke. Mbase kesaj rritjeje kapitali do te jete 5.450.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R20-Nr.5-YC-22-November-20070003.pdf

26/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-122320-02-08
Vlera e Kapitalit ishte            "5.450.000,00"          u be            "6.168.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "17/02/1996"          u be            "26/02/1996"         
Vlera e Aksionit ishte            "54.500,00"          u be            "61.680,00"         
Data e Themelimit ishte            "17/02/1996"          u be            "26/02/1996"         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice imp-eks te mallrave te ndryshem 
industrial, ushqimor, buqesor, elektroshtepiake, materiale ndertimi, lende drusore, 
perpunim i lendes drusore, prodhim mobiljesh, dyer-dritare, servise, parking, Agjensi 
transporti, taksi, tregetim te argjendarise, plera kimik, turizem. Prodhime druri, perpunim 
te drurit si dhe tregetim te artikujve te prodhuara nga druri.Perpunim te metalit dhe 
tregetim te artikujve te prodhuara prej metalit.")          u be            ("Tregti shumice 
pakice import export mallra te ndryshem, grumbullim perp hekurishtesh, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Myfit Lesha")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "6.168.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MYFIT LEZHA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Myfit Lesha")                      Nga data "26/02/1996
eshte larguar administratori:            ("MYFIT LEZHA")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546EF03E-5983-44AD-8E92-2E5FC2BFC3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546EF03E-5983-44AD-8E92-2E5FC2BFC3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546EF03E-5983-44AD-8E92-2E5FC2BFC3D7
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Dokumenti i autorizimit

23/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146757-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "6.168.000,00"          u be            "9.878.380,00"         
Data e Themelimit ishte            "26/02/1996"          u be            "17/02/1996"         
Vlera e Aksionit ishte            "61.680,00"          u be            "98.783,80"         
Data e Themelimit ishte            "26/02/1996"          u be            "17/02/1996"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Myfit Lesha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.168.000,00")            u be              ("9.878.380,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myfit Lesha")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/02/1996")            u be              ("17/02/1996")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152927-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

10/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-259996-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682046651")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit dt 20-05-2009 per 
emerimin e ekspertes kontabel te autorizuar Eftali Qirjaqi, me nr liçense 11 dt 11-01-
2000")         

Lista e Dokumenteve:

28/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276740-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "9.878.380,00"          u be            "25.293.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "98.783,80"          u be            "252.930,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF42E89-74CC-4171-8A35-4CF3C9382CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06B52CE-6CE4-4E03-8754-942BC84042FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06B52CE-6CE4-4E03-8754-942BC84042FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F2A5A4-437D-481A-AEB0-F4DE67E39928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B0C9ED-039C-46F8-A7FC-0E418B488172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C543DF4-C210-433C-AED8-2E1E41270E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7B3109-8C55-4D03-9496-3EBCBC5077B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E79E24-A880-4A66-BC37-53F592A29FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67836B6A-BC2E-47BD-9DB6-B452395093D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7407D765-28E6-466F-AD06-F73F5646A6B5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Myfit Lesha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.878.380,00")            u be              ("25.293.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-281824-08-09
Objekti ishte            ("Tregti shumice pakice import export mallra te ndryshem, 
grumbullim perp hekurishtesh, etj")          u be            ("Tregeti me shumice e pakice te 
artikujve industrial, ushqimore, material ndertimi, lende drusore, mobilje, import- 
eksport. Prodhim druri , perpunime te metalit.")         

Lista e Dokumenteve:

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298500-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569968-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  02.06.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice e pakice te artikujve industrial, ushqimore, 
material ndertimi, lende drusore, mobilje, import- eksport. Prodhim druri , perpunime te 
metalit.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice, import-eksport te: 
artikujve te ndryshem industrial, elektroshtepiak, bujqesor, blegtoral, ushqimor, 
materiale ndertimi, lende drusore, hidrosanitare, perpunim te lendeve drusore si 
mobilieri, dyer, dritare, punime artistike, makineri dhe pjese kembimi, vegla auto, 
servis, parking, transport te mallrave dhe e udhetareve, atricatur, argjendari, tregtim 
argjendari, bizhuteri, kozmetike, turizem, fruta zarzavate, plehra kimike, agjensi 
transporti, taksi, turizem, prodhime druri, perpunim te drurit si dhe tregtim te 
artikujve te prodhuar me dru, perpunim te metalit, tregtim te artikujve te prodhuara 
prej metali dhe grumbullim e perpunim te hekurishteve, transport per vehte dhe te 
trete")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myfit Lesha")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/02/1996")            u be              ("02/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myfit Lesha")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26681C9E-9DE9-4307-843F-A47219A542ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25888BFB-4D9D-442B-9A58-A6E4B2D6C99B
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

26/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-586871-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.08.2011 ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice, import-eksport te: artikujve te 
ndryshem industrial, elektroshtepiak, bujqesor, blegtoral, ushqimor, materiale ndertimi, 
lende drusore, hidrosanitare, perpunim te lendeve drusore si mobilieri, dyer, dritare, 
punime artistike, makineri dhe pjese kembimi, vegla auto, servis, parking, transport te 
mallrave dhe e udhetareve, atricatur, argjendari, tregtim argjendari, bizhuteri, kozmetike, 
turizem, fruta zarzavate, plehra kimike, agjensi transporti, taksi, turizem, prodhime druri, 
perpunim te drurit si dhe tregtim te artikujve te prodhuar me dru, perpunim te metalit, 
tregtim te artikujve te prodhuara prej metali dhe grumbullim e perpunim te hekurishteve, 
transport per vehte dhe te trete")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice, 
import-eksport te: artikujve te ndryshem industrial, elektroshtepiak, bujqesor, 
blegtoral, ushqimor, materiale ndertimi, lende drusore, hidrosanitare, perpunim te 
lendeve drusore si mobilieri, dyer, dritare, punime artistike, makineri dhe pjese 
kembimi, vegla auto, servis, parking, transport te mallrave dhe e udhetareve, 
atricatur, argjendari, tregtim argjendari, bizhuteri, kozmetike, turizem, fruta 
zarzavate, plehra kimike, agjensi transporti, taksi, turizem, prodhime druri, 
perpunim te drurit si dhe tregtim te artikujve te prodhuar me dru, perpunim te 
metalit, tregtim te artikujve te prodhuara prej metali dhe grumbullim e perpunim te 
hekurishteve, transport per vehte dhe te trete. Prodhim dyshekesh te permasave te 
ndryshme dhe pjeseve ne sherbim te tyre, rrobaqepesi dhe paisje te tjera te lidhura 
me to, tregtim me shumice dhe pakice te tyre, import-export.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-851430-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 30.06.2012 per 
caktimin e ekspertes Eftali Qirjaqi per te bere shtesen e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i 
Vendimit te ortakut te vetem date 15.07.2012 per miratimin e raportit te ekspertes  per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "25.293.000,00"          u be            "37.293.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "252.930,00"          u be            "372.930,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Myfit Lesha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.293.000,00")            u be              ("37.293.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3802A39A-1F63-4D7D-BB45-9074DC7FA0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB54F1BF-8ABE-42EA-BA8C-A01AD8124325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84898871-194A-4667-B758-8244FCA2081C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-199647-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vertem date 10.09.2013 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Zona Industriale,Rruga Levizja e Posrribes;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
BAHÇALLEK;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
BULEVARDI ZOG I -RE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-524120-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 25.05.2014 ku 
është vendosur: Emërimi i ekspertit kontabël Znj.Eftali Qirjaqi për zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i Raportit të ekspertit datë 26.05.2014. Depozitimi i vendimit të asamblesë së 
ortakëve, datë 26.05.2014 ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "37.293.000,00"          u be            "45.929.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "372.930,00"          u be            "459.290,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Myfit Lesha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("37.293.000,00")            u be              ("45.929.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526260-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2272B961-3898-4539-96CD-14D8189D5CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D4BFE4-6F21-4362-8E62-64C13822F5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E853FE8-782B-4453-A020-F3A0B2128D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F090DFFD-5778-4C26-90F2-09ED4E8A741C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8356E25C-335B-43B4-994A-0EA213C8A192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BBCE46-E66A-419C-B763-B4DED8A123B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129A6275-4840-4751-9773-49E08A4E083C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF91F67-86A9-4B74-93FC-90906CB0435A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5659F294-762F-4D24-BDDD-B1CD0D197A7C
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784075-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-929032-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Zona Industriale, Rruga Levizja e Postribes, nr pasurie 11/200, 
zona kadastrale 8592;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Zona Industriale,Rruga Levizja e Posrribes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104146-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55322E63-B21E-4735-AACB-4E030AFC0EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE0D2C3-291A-4B04-8884-8B9FE8016868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15053624-48C7-4A9F-B7C4-9019DCFEBA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6B1BE7-191A-4DA4-A63B-A82F7A916710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E62A91-96AB-4202-AAEC-C6AA6B256DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEDECB4-E53A-466C-BB7E-E767B115CDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590A1E3A-9F5C-44E8-AE79-67F2A8D7C3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8080E2-8D78-49EB-B47B-7360BE035D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8080E2-8D78-49EB-B47B-7360BE035D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DF3DE7-D982-4600-819A-CEB4F13289AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF67C90D-AB1E-45CB-81FB-EAFB12CA11D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D58F6F-980D-497D-B9BF-171681CADB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688819D5-AE7F-4255-B6CE-2278044C43F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4366403A-3AD2-4B94-8EDF-59805BB187F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04BAF62-B6E2-4851-BEEB-00F2EF746E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A230245-3A1A-4168-8EC4-1EFFD565710C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F17DE07-CC5E-48E5-A787-816210EB9037
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Bilanci Kontabël

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-757653-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 2 date 
02.06.2016 per zgjatjen e mandatit te administratorit z.Myfit Lesha per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myfit Lesha")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/06/2011")            u be              ("02/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myfit Lesha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/06/2016")            u be              ("02/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-764367-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770465-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783282-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E358696-19D7-44B1-B13D-944646694D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA74ADA6-5EB6-4E60-A22E-320BDE3B57B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031E2A49-0366-46E3-9FF8-32BC7812923E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5818BB5-1FB1-4BEC-930D-BCF3646F3DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5818BB5-1FB1-4BEC-930D-BCF3646F3DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD75AF02-5E45-4165-956E-4AD18D2DF154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267EF61B-2AAD-40CC-8328-5AC48215C54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE151357-3C91-4ECA-A2AD-9577C134AEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA140461-8A30-417A-B644-9D61046DA75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F70D077-BED4-4676-9509-A84ED90EBB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19A7A71-8CDD-4B58-AF4A-D353404E063B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B74BCB-8F01-47D9-9DF2-2373C90C6909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED6752D-191C-4341-BCF4-4B5AF7BED95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B41AB25-D7C9-4614-A4F8-5ED7F0F58DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BD5E08-8730-49E1-8223-A90CE79318F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF118B86-0F3F-4BAA-85C2-EFF1315B4D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CDDAFC-F26D-4FE4-85ED-FC08D6E04E1E
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946246-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-030838-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.11.2016, ku eshte vendosur 
hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion Mercedes Benz SH 8962 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion Mercedes Benz SH 2913 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373564-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377042-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 25.06.2017 ku 
është vendosur: Emërimi i ekspertit kontabël Znj.Eftali Qirjaqi për zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i Raportit të ekspertit datë 26.06.2017. Depozitimi i vendimit të asamblesë së 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A95B2C0-538B-4986-9FE8-7B6AA4106EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8114C8A-9173-4958-9996-B4FD8509D9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D8AF56-D781-42E7-A671-031671F92627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB074A3-9DD6-44F2-9018-2CB059FF94FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A2C4BF-9116-4DA4-B221-06AD0044C7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F87E07A-AB30-4101-8904-32B6969CB535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A120FB4-51EE-40D0-9312-0348B48868F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAB54A8-63CB-4294-825A-1A3DE63FFC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3DC7B8-674E-40D5-BBCA-2282B0660998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3DC7B8-674E-40D5-BBCA-2282B0660998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F5807F-8451-4668-A155-4044D2F8B6C3
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ortakëve, datë 26.06.2017 ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "45.929.000,00"          u be            "66.630.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "459.290,00"          u be            "666.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Myfit Lesha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("45.929.000,00")            u be              ("66.630.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561305-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Bahçallek, Nr. pronesise 17/1068, zona kadastrale nr.8591;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689952-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.   
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice, import-eksport te: artikujve te 
ndryshem industrial, elektroshtepiak, bujqesor, blegtoral, ushqimor, materiale ndertimi, 
lende drusore, hidrosanitare, perpunim te lendeve drusore si mobilieri, dyer, dritare, 
punime artistike, makineri dhe pjese kembimi, vegla auto, servis, parking, transport te 
mallrave dhe e udhetareve, atricatur, argjendari, tregtim argjendari, bizhuteri, kozmetike, 
turizem, fruta zarzavate, plehra kimike, agjensi transporti, taksi, turizem, prodhime druri, 
perpunim te drurit si dhe tregtim te artikujve te prodhuar me dru, perpunim te metalit, 
tregtim te artikujve te prodhuara prej metali dhe grumbullim e perpunim te hekurishteve, 
transport per vehte dhe te trete. Prodhim dyshekesh te permasave te ndryshme dhe pjeseve 
ne sherbim te tyre, rrobaqepesi dhe paisje te tjera te lidhura me to, tregtim me shumice 
dhe pakice te tyre, import-export.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice, 
import-eksport te: artikujve te ndryshem industrial, elektroshtepiak, bujqesor, 
blegtoral, ushqimor, materiale ndertimi, lende drusore, hidrosanitare, perpunim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D5BCB4-87B2-469F-9DC5-41C0119A5D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84CED68-19CE-4D6E-8DE7-9FB93BDCCCD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C39436-62A6-49F0-AF39-A30E9307D098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94019B0-F305-403C-96A9-03D9AF3E1FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FD1980-DE97-42C1-8221-8A68A4203F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EB0493-6356-4DAF-BFC6-B6A080FA134D
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lendeve drusore si mobilieri, dyer, dritare, punime artistike, makineri dhe pjese 
kembimi, vegla auto, servis, parking, transport te mallrave dhe e udhetareve, 
atricatur, argjendari, tregtim argjendari, bizhuteri, kozmetike, turizem, fruta 
zarzavate, plehra kimike, agjensi transporti, taksi, turizem, prodhime druri, 
perpunim te drurit si dhe tregtim te artikujve te prodhuar me dru, perpunim te 
metalit, tregtim te artikujve te prodhuara prej metali dhe grumbullim e perpunim te 
hekurishteve, transport per vehte dhe te trete. Prodhim dyshekesh te permasave te 
ndryshme dhe pjeseve ne sherbim te tyre, rrobaqepesi dhe paisje te tjera te lidhura 
me to, tregtim me shumice dhe pakice te tyre, import-export.Ofrimi i sherbimeve dhe 
konsulencave profesionale ne fushen e teknologjise se informacionit:institucioneve 
publike dhe private,organizatave,SME-ve dhe kujt do qe ka nevoje per konsulence 
apo per nje produkt konkret ne fushen e teknologjise se informacionit,IT 
Counsulting,IT Solutions,IT Consulting Services,SEO's,Backend Systems")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832665-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-224599-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Pasqyra Financiare M.Lezha 2018.pdf
Vendim O.Vetem 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520964-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90572AD7-FFF5-4FEA-90E1-6040597EF7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9774EB-4FBE-4981-8D18-88ED44CD10E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2E5167-0079-4BB1-8DF1-013FCAEBA031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171C2A8C-A336-4F1C-8AF5-84FBE5AB77B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809E5AA3-7005-4486-8721-BE163D4246A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102B5068-BAE2-40C9-AEEB-3D005EBE8873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CADA29-5AFB-4A28-B79C-A9ABE2612482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25D16F2-3B20-4058-A0F1-A72CDE3000AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B968016-7C0A-4A6B-A349-510B3BB32052
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Shenime Pasqyra financ..2019 M.Lezha.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asamb.2019 M.lezha.pdf

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715312-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("leondionizi@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myfit Lesha")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/06/2016")            u be              ("02/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myfit Lesha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/06/2021")            u be              ("02/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733956-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
P.F.2020 M.lezha shpk_compressed.pdf
VENDIM 3.21 admin..pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicioni Financiar.2020.xlsx

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826116-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion Mercedes Benz AB 209 FB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A02A233-017F-46E7-9610-8344FC5C9146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DB5A94-9797-4932-B3FC-FB877AB5CFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12771C11-C103-4DD1-85AD-CA4DC5E59E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C72B07-B5C5-41FC-9154-6243FCD3CBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7259BA92-8BE0-4399-84C1-C2A53A92C041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79543D5-BDC6-42CC-9270-D8469C070529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC4726F-F1FF-4280-B6EC-5B9DA17E7CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F2D496-AC18-4628-95D5-BDA7EEF3A121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964B2875-B976-40FC-9018-6D9C4EA69DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1069E68E-AB76-493E-9DDA-D28856EE0457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6446A16F-0C9E-4886-B9C8-1779D592E3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595AF6BF-BBDF-42F3-BF9F-870F903A0AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E7A7DC-9219-40F7-9301-B647F7B31BD1
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Datë: 07/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


